


Tarif HT Tarif TTC

Diamond Sponsor 40 000,00 € 48 000,00 €
Platinum Sponsor 20 000,00 € 24 000,00 €
Gold Sponsor 10 000,00 € 12 000,00 €
Regular Sponsor 5 000,00 € 6 000,00 €
Regular Sponsor - publicité optionnelle d'une demi-page en 
couleur dans le programme de la conférence

1 000,00 € 1 200,00 €

Parrainage - programme avec logo 4 000,00 € 4 800,00 €
Parrainage - abstracts clé USB avec logo 6 000,00 € 7 200,00 €
Parrainage - saccoches avec logo 10 000,00 € 12 000,00 €
Parrainage - badges 2 000,00 € 2 400,00 €
Parrainage - réception de bienvenue 20 000,00 € 24 000,00 €
Parrainage partiel - réception de bienvenue 5 000,00 € 6 000,00 €
Parrainage - dîner de gala 40 000,00 € 48 000,00 €
Parrainage partiel - dîner de gala 10 000,00 € 12 000,00 €
Parrainage - soirée des industriels 15 000,00 € 18 000,00 €
Parrainage partiel - soirée des industriels 3 000,00 € 3 600,00 €
Parrainage - déjeuner du 24 octobre 5 000,00 € 6 000,00 €
Parrainage - déjeuner du 25 octobre 18 000,00 € 21 600,00 €
Parrainage partiel - déjeuner du 25 octobre 9 000,00 € 10 800,00 €
Parrainage - déjeuner du 26 octobre 18 000,00 € 21 600,00 €
Parrainage partiel - déjeuner du 26 octobre 9 000,00 € 10 800,00 €
Parrainage - déjeuner du 27 octobre 18 000,00 € 21 600,00 €
Parrainage partiel - déjeuner du 27 octobre 9 000,00 € 10 800,00 €
Parrainage - déjeuner du 28 octobre 18 000,00 € 21 600,00 €
Parrainage partiel - déjeuner du 28 octobre 9 000,00 € 10 800,00 €
Parrainage - pauses-cafés du 24 octobre matin (tutorat) 2 000,00 € 2 400,00 €
Parrainage - pauses-cafés du 24 octobre après-midi 
(tutorat)

2 000,00 € 2 400,00 €

Parrainage - pauses-cafés du 25 octobre matin 6 000,00 € 7 200,00 €
Parrainage - pauses-cafés du 25 octobre après-midi 5 000,00 € 6 000,00 €
Parrainage - pauses-cafés du 26 octobre matin 6 000,00 € 7 200,00 €
Parrainage - pauses-cafés du 26 octobre après-midi 5 000,00 € 6 000,00 €
Parrainage - pauses-cafés du 27 octobre matin 6 000,00 € 7 200,00 €
Parrainage - pauses-cafés du 27 octobre après-midi 5 000,00 € 6 000,00 €
Parrainage - pauses-cafés du 28 octobre matin 6 000,00 € 7 200,00 €
Parrainage - TPC meeting 30 000,00 € 36 000,00 €
Parrainage partiel - TPC meeting 10 000,00 € 12 000,00 €
Parrainage - remise de prix "poster étudiant" 1 000,00 € 1 200,00 €

Parrainage - logo de l'entreprise sur écran dans hall 
d'accueil

1 000,00 € 1 200,00 €

Forfait exposant pour un stand de 18 m² 8 500,00 € 10 200,00 €

13th European Conference on Silicon Carbide and Related 
Materials

TOURS (FRANCE) – du 13 au 17 Septembre 2020 reporté du 24 au 28 octobre 2021
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TARIFS applicables 



Forfait exposant pour un stand de 12 m² 6 000,00 € 7 200,00 €

Forfait exposant pour un stand de 9 m² 5 000,00 € 6 000,00 €

Forfait exposant pour un stand de 6 m² 3 500,00 € 4 200,00 €

Forfait exposant pour un stand virtuel 3 500,00 € 4 200,00 €

Frais d'inscription à la conférence principale (tarif 
applicable jusqu'au 20 septembre 2021)

681,82 € 750,00 €

Frais d'inscription à la conférence principale (tarif 
ETUDIANT applicable jusqu'au 20 septembre 2021)

500,00 € 550,00 €

Frais d'inscription à la journée de tutorat (tarif applicable 
jusqu'au 20 septembre 2021)

181,82 € 200,00 €

Frais d'inscription à la journée de tutorat (tarif ETUDIANT 
applicable jusqu'au 20 septembre 2021)

118,18 € 130,00 €

Frais d'inscription à la conférence principale (tarif 
applicable jusqu'au 14 octobre 2021)

772,73 € 850,00 €

Frais d'inscription à la conférence principale (tarif 
ETUDIANT applicable jusqu'au 14 octobre 2021)

590,91 € 650,00 €

Frais d'inscription à la journée de tutorat (tarif applicable 
jusqu'au 14 octobre 2021)

227,27 € 250,00 €

Frais d'inscription à la journée de tutorat (tarif ETUDIANT 
applicable jusqu'au 14 octobre 2021)

163,64 € 180,00 €

Frais d'inscription à la conférence principale (tarif 
applicable sur place)

863,64 € 950,00 €

Frais d'inscription à la conférence principale (tarif 
ETUDIANT applicable sur place)

681,82 € 750,00 €

Frais d'inscription à la conférence principale en distanciel 
(tarif applicable à partir du 10 septembre 2021)

209,09 € 230,00 €

Frais d'inscription à la conférence principale en distanciel 
(tarif ETUDIANT applicable à partir du 10 septembre 2021)

163,64 € 180,00 €

Frais d'inscription à la journée de tutorat en distanciel (tarif 
applicable à partir du 10 septembre 2021)

90,91 € 100,00 €

Frais d'inscription à la journée de tutorat en distanciel (tarif 
ETUDIANT applicable à partir du 10 septembre 2021)

63,64 € 70,00 €

Frais d'inscription ACCOMPAGNATEUR (tarif applicable 
jusqu'au 10 septembre 2021)

136,36 € 150,00 €

Frais d'inscription ACCOMPAGNATEUR (tarif applicable 
jusqu'au 14 octobre 2021)

181,82 € 200,00 €

Frais d'inscription ACCOMPAGNATEUR (tarif applicable sur 
place)

227,27 € 250,00 €
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